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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASKEFABRIKEN ELVO A/S
Uplandsgade 68
2300 Kgbenhavn S

CVR-nr: 53317014
Regnskabsar: 01/05/2016 - 30/04/2017
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L edel sespategning

Direktionen og bestyrelse har behandlet og vedtaget arsrapporten for & 2016/2017 incl. ledel sesberetningen
for AEskefabrikken ELVO A/S.

Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med &rsregnskabs oven og regnskabsvejledningen for mindre
virksomheder.

Arsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle
stilling samt resultat.

Selskabet finansieres af hovedaktionaa og sa lange dette er muligt betragter vi selskabet, som en
going-concern.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 25/09/2017

Direktion

Jonni Stenholt Gabrielsen

Bestyrelse

Janni Heidie Sglvig Gabrielsen Jonni Stenholt Gabrielsen

Ejner Gabrielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitetet er fabrikation og afssening - engros og detail - af kartotekssesker mv samt
papemballage.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Regnskabsaret har vagret pragget af en negativ udvikling i driftsaktiviteterne.
Aretsresultat for ekstraordinaare poster anses derfor for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er efter regnskabsdrets aflutning besl uttet at aandre sel skabets aktivitet til formueforvaltning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabsl ovens regnskabsklasse B.

AFSKRIVNINGER:
Afskrivningerne er foretaget ud fra driftsgkonomiske betragtninger over aktivernes forventede levetid. Der
er anvendt fglgende aremdl for afskrivninger:

Driftsmidler 35&

VAREBEHOLDNINGER:
Varelageret er optaget til indkabspriser excl. moms.

IGANGV ARENDE ARBEJDE:
|gangvaarende arbejde er opgjort efter investeret materiale og lanninger til kostpris.

SELSKABSSKAT:

Der er afsat eventualskat af forskellen mellem regnskabsmaessige og skattemaesige foretagne afskrivninger
padriftsmidier.
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Resultatopgerelse 1. maj 2016 -

Bruttor @SUITAL ....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVES .o

Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e,

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og

tilgodehavender, der er anlaaysaktiver ........cccocevvceeviecceccicciiens
Andrefinansielle iNAtaagter .........covveviiininieeee e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccceverirerieeerese e

Ordinaart resultat far SKAL ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e
SKat & AretSTESUITAL ....veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeneesnens

AT EESTESUITAL oo e e e e e e eren et

Fordagtil resultatdisponering

OVEITAIT FESUITAL ..o eeeennnenenenenennnnnnnnns
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30. apr 2017

Note 2016/17 2015/16
kr. kr.

533.488 596.547
1 -1.149.622  -1.496.427
2 -1.497 -5.991

-617.631 -905.871

70.640 76.531
12.555 2.852
-978 -6.452

-535.414 -832.940
0 0
-535.414 -832.940

-535.414 -832.940
-535.414 -832.940
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Balance 30. april 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevveevieiiieciieene,

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver I alt ..o

Révarer og hjadpematerialer ........ccoceveeeeeeeeeceeeeeceec e
Fremstillede varer og handelsvarer ...

Varebeholdninger i alt .......ccooeeeieeie i

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......ccccccvevveiiveiennne,
Andre tilgodehavender ...
Periodeaf graanSniNgSPOSLEr .....cc.cccveveerieeeeneese e

Tilgodehavender i alt ......cccoooviieiice e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Veardipapirer og kapitalandelei alt .........ccccevveceviececcienieenen,
Likvide beholdninger ........ccooiiiii i

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.
0

3 0

0

267.427
67.207

334.634

0
0
17.289

17.289

870.661

870.661

4 505.768
1.728.352

1.728.352
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2015/16
kr.
1.497

1.497

1.497

286.529
97.992

384.521

26.523
30.022
15.093

71.638
938.141
038.141
916.813

2.311.113

2.312.610
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Balance 30. april 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Ansvarlig 1Anekapital ..........ccocoviiiiieieeeee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocvoevievieieiiiiiescs

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvviiieieiiieece

Gaddsforpligtelser i alt .....oocooeeeeieee e

Passiver i alt

Note

2016/17

kr.
500.000
943.809

1.443.809

14.877
95.617

110.494

174.049

174.049

284.543

1.728.352
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2015/16
kr.
500.000
1.479.223

1.979.223

11.679
104.847

116.526

216.861

216.861

333.387

2.312.610
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

Pensionsbidrag

Andre udgifter til social sikring
@vrige personaleudgifter
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Bygninger
Driftsmidler

2016/17 2015/16
kr. kr.
1.013.068 1.348.565
69.025 74.098
22.214 24.120
45.315 49.643
1.149.622 1.496.427
2016/17 2015/16
kr. kr.

0 0

1.497 5.991
1.497 5.991
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

4. Likvide beholdninger

Danske Bank

Jyske Bank

Depot, Jens Advokat
Skattekontoen

5. Registreret kapital mv.

Saldo primo

Overfart resultat tidligere ar
Overfart rets resultat
Egenkapital ialt

Bygning Driftsmidler
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kr. kr. kr.
0 638.045 0
0 0 0
0 0 0
0 638.045 0
0 0 0
0 0 0
0
0 0 0
0 -636.548 0
0 -1.497 0
0 0 0
0 -638.045 0
0 0 0
2016/2017 2015/2016
kr. kr.
48.891 1.696
255.778 759.390
155.284 155.284
45.815 443
505.768 916.813
2016/2017 2015/2016
kr. kr.
500.000 500.000
1.479.223 2.147.162
-535.414 -667.939
1.443.809 1.979.223
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